
BYDLENÍ NA KŘIŽOVATCE
UŽ ZASE. STÁLE 



PŘESTO SE NEDAŘÍ VĚCI 

ZÁSADNĚ MĚNIT K LEPŠÍMU

I KDYŽ SE ZA 3,5 ROKU MNOHO NESTIHLO, NEPLAČME

MÁME PLÁNY. ANALÝZY. ODBORNOU SHODU.

VÍME, CO BY SE MĚLO STÁT.

 ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ, STAVEBNÍ PRÁVO, DIGITALIZACE, NORMY…



NEVÍME, CO DĚLAT?
VÍME! JEN TO NIKDO NEUDĚLÁ



A CO HŮŘ – POŘÁD SE PŘIDÁVÁ!

PROBLÉM NENÍ V NEZNALOSTI

PROBLÉM JE V NEČINNOSTI, ALIBISMU 

A STRACHU Z ODPOVĚDNOSTI

KOMPLIKOVÁNÍ – BYROKRATIZACE - ZPOMALENÍ



D-E-R-E-G-U-L-A-C-E
ZÁSADNÍ POMOC A PODPORA!



NORMY? 
ZPÁTKY POD KONTROLU

VYHLÁŠKY? 
ZRUŠIT, ZJEDNODUŠIT, PŘEŽÍT

ÚŘEDNÍKY? 
PODPOŘIT. NE DĚSIT



CO JEŠTĚ STIHNEME 

POKUD CHCEME



ZASTAVIT NÁRŮST REGULACÍ

NESTAČÍ „MÉNĚ NOREM“. CHCE TO ODVAHU ŘÍCT NE.

KOORDINACE NAPŘÍČ RESORTY

STAVEBNÍ PRÁVO ≠ JEN MMR. TÝKÁ SE 5 DALŠÍCH MINISTERSTEV.

REVIZE VYHLÁŠEK A METODIK

NIC SEXY. ALE PRÁVĚ TADY VZNIKÁ REALITA VÝSTAVBY.



ČESKO MÁ PLÁN. ALE NEMÁ ČAS
DO VOLEB ZBÝVÁ PÁR MĚSÍCŮ. ALE TO NENÍ VÝMLUVA. JE TO VÝZVA. A TEST ODVAHY



DOKONALOST JE NEPŘÍTEL HOTOVÉHO
ZAČNĚME DNES. NEBO SE NESTANE NIKDY NIC



MÉNĚ ZÁKONŮ. MÉNĚ VYHLÁŠEK. MÉNĚ ŠKODY

I NIC JE NĚKDY VÍC NEŽ NĚCO ŠPATNĚ


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

